DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE CALDAS NOVAS

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NOS CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DE

PESSOAL DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE CALDAS NOVAS - GO

DEMAE – 2017

EDITAL COMPLEMENTAR N. 10 AO EDITAL N. 01/2017

O Diretor Presidente do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Caldas Novas – DEMAE –,

Engenheiro Milton Galvão, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente e, em

especial, o disposto da Lei Orgânica do Município de 1990 e alterações posteriores, Lei Complementar

Municipal n. 019, de 12 de maio de 2017, e demais dispositivos legais aplicáveis à espécie, torna público

o presente Edital Complementar que:

1. retifica no Cronograma (Anexo I do Edital) a data da divulgação do resultado preliminar da Prova

Prática e datas a ele relacionadas, passando a vigorar com a seguinte redação:

16/02/2018  Divulgação do espelho da Ficha de Avaliação da Prova Prática.

20/02/2018

 Divulgação das respostas dos recursos contra os itens de avaliação da Prova Prática.

 Divulgação do resultado Preliminar da Prova Prática.

 Divulgação do resultado preliminar do concurso.

 Divulgação do boletim de desempenho preliminar do concurso.

21 e 22/02/2018
 Prazo para recurso contra o resultado preliminar da Prova Prática.

 Prazo para recurso contra o resultado preliminar do concurso.

27/02/2018

 Divulgação das respostas dos recursos contra o resultado preliminar do concurso.

 Divulgação do resultado final do concurso.

 Divulgação do boletim de desempenho oficial do concurso.

 Divulgação do resultado Final da Prova Prática.

28/02/2018  Homologação do concurso.

Os demais termos do Edital permanecem inalterados.

Caldas Novas, 09 de fevereiro de 2018.

Milton Galvão

Diretor Presidente do DEMAE